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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107051 FECHA: 11/12/2019

Asiento N° 5532 Compromiso N° 1543

anwco [coTRAL DEL BCUADOR Cta Cte Mo 0zio0i0 Nota Débito N0
A LA ‘ITRDE“ PE: TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO USD 487.50

LA SMAR DE: CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

DETALLE DEL COMPROBANTE:

TANG‘ ILA GREFA PEDRO ALBERTO.- Pago de la Liquidacion de 01 Autorizacion NO.
234-DGVID de fecha 14/10/2019 movilizando al personal quién trabajdé en el
manténimiento, mejoramiento Y lastrado del Camino Vecinal

Oyacachi-Sarafnan-Chalpi-Mangaguaico-Parroquia Oyacachi-Cantén Chaco, por 20
dias laborables, segun Memorando N. 032-DGVID, Adjunto Informe de comisidn,
facturas de gastos, certificados legalizados por GAD de Oyacachi, Fiscalizados
y Jefe de grupo, por 13 dias.

B SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS B : ]
No | Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15573708 TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO 487.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 487.50

APLICACION CONTABLE
Cédig Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 487.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 487.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 487.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 487.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 487.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 487.50

SUMAN o PASAN USD 1,462.50 1,462.50

APLICACION PRESUPUESTARIA
Padidl Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS § 487.50 487.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 487.50 487.50
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO [l

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 10705+

FECHA: ... 2008 11 vk LIoere e e N ALORBD e esusssessssenssesss
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): .ccocoveveneneee TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTC
POR CONCEPTO DE: ............. Pago delaLiquidacion de 01 Autorizacion NO.234-DGVID

ramiento y lastrado del Camino Vecinal Oyacachi-Sarafian-Chalpi-Mangaguaico-Parroquia
---------- Oyacachi-Canton-Chaco; -por 20 dias-laborables; segin Memorande N: 032-DGVID; -Adjun

to Informe de comision, facturas de gastos, certificados legalizados por GAD de Oyacachi,

AUTORIZADO

O SU DELEGADO

| 2

Av/"Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccién Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
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CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
/) DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

- S LIQUIDACION DE VIATICOS
|
COMPROMISO Nro.: 1543 FECHA: 10/12/2019
BEN&FICMMO: TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO-CHOFER VEHICULO LIVIANO
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.234-DGVID de fecha

CONGEPTO : 14/10/2019

LUGA : Parroquia Oyacachi -CanténChaco

NO. DE DiAS : 20 dias laborables

uorqro : $ 487.50
\
‘ LISTA DE CHEQUEO
| N9. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
‘ CUMPLE | oo e | NO APLICA
| [Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
| 1 | Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 234-DGVID

su delegado.

[Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 234-DGVID
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje

3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). ¥. Factura N. 304 y 226 del 14/112019
4 tleog?cgﬁ;c:)r:sr:‘ljg:)acﬁvidades diartas (Maquinaria y v No aplica en vehiculos livianos
g S;gg:ffa’;‘s%‘g'r't‘:f:iat(&;';ggf)"d”““ (cuando aplique v Orden de Movilizacién NO. 3966, 5702, 4001 y 4027
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién . - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de obray
del supervisor o Jefe inmediato. supervisor
3 Memorando N. 032-DGVID del Director de Gestion de
r Solicitud ¥ I-Vialidad
—— i . |De fecha 21/11/019 legalizada por Dr. Luis Samaniego-
i Cartificacidn de asistancia i Gestion de Talento Humano Talleres
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Autorizado por Ing. Tito Merino-Dir. Administrativo y Sr.
'} Institucional y reporte con hoja de ruta del v |Byron Narvaez-Asistente 3 Camioneta Chevrolet NSA-
vehiculo 1009 N. 70
10 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
11 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién ” Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
del lugar al cual asistieron. Parroquial de Oyacachi

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales,

Nro. de dias v —
trabajados 13 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 487.50
A justificar 70% $ 341.25
Asume la entidad 30% § 146.25
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) and
bom $341.25 T S
Sin presentacion de facturacién conforme § 146.25 sl ALY .\ p Vv
normativa: o ?}; N LLAL
Suma total del vidtico: $ 487.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: *
Descuento del anticipo entregado: Nro, Comprobante I
VALOR A PAGAR: $ 487.50
ELABORADO POR:
5 ) {? -
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? GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1543

|Transaccién No: 13279
Fecha: 10/12/2019
Proveedor: TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO

Identificacidén: Cédula 1500438443
DOCUMENTOS DE REFERENCIA
Documento No Fecha Valor Detalle
AUTORIZACION 234-DGVID 14/10/2019 0.00 Oyacachi

D%TALLE:

TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO.- Liquidacion de 01 Autorizacion  para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 234-DGVID de fecha 14/10/2019
movilizando al personal gque trabaja en el mantenimiento, mejoramientc y
lastrado del Camino Vecinal Oyacachi-Saranan-Chalpi-Mangaguaico-Parroquia

Oyacachi-Cantén Chaco, por 20 dias laborables, seguin Memorando N. 032-DGVID del

Dir. de Gestidén de Vialidad.

‘ PAULINA

%

[ Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EI  487.50 2422776

! Total => 487.50 24,227.76
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%, SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
A\ INSTITUCTONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 234-DGVID [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  14/10/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL E UNIDAEQJD?)%E rathiwl derhdn.
CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACHI DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
21/10/2019 07:30 21/10/2019 13:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ITANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO - CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA CHEVROLET NSA-1009 No 70

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a 6rdenes del sefior Franklin Moscoso — responsable de
frente de trabajo, con la finalidad de que transporte combustible y movilice al personal ejecutard el mantenimiento,
mejoramiento y lastrado del camino vecinal Oyacachi — Saraian — Chalpi — Mangaguaico.

Fecha de Inicio: 21 de octubre de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Senor Franklin Moscoso — Responsable del Grupo Ing. José Lobato Fiscalizara estos trabajos
SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂgﬁgé’& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO 1/10/201 7- 1 :
TRRRESTRE | PARROGUIA OYACACHI R o S | 1330
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: | TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMADE LAOEL

348[. UNIDAD
/7

Pedro Tangm f 2 @allos
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO DIR JALIDAD E
INF : R A ROLLO
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU NOTA: Esta so! citud deberd ser pregemtac 0 ion. ceff por lo menos 72
DELEGADO horas de anticu alclbn 'I. Cul:l'lpl énto de Inl servicios Inslftucionalns. salvo el caso

dispenililidad presupuestaria, tanto la solicitud como 1a autorizacion
quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del termino de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante |gs.ceae-se-de

0 Egidio Merino Quezada
E GESTION_ADMIN]STRATIVA
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRCTURA PARA EL DESARROLLO

i TENA - NAPO - ECUADOR

| MEMORANDO 032- DGVID

PARA : DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 14 de octubre de 2019

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

sefores:
MAQUINARIAO |
| No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO
' 1 | PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO | OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 06
‘ AYUDANTE DE EQUIPO Y
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO MAQUINARIA PESADA
GREFA ANDI HUMBERTO JORGE OPERADOR TRACTOR CAT. No. 09
4 | LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR AYUDANTE DE MAQUINARIA
VOLQUETA NISSAN NEI-
5 | RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO CHOFER DE VEHICULO PESADO 1055 Nro. 43
VOLQUETA NISSAN NEI-
6 | FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS CHOFER DE VEHICULO PESADO 1053 Nro. 45
CAMIONETA CHEVROLET
7 | TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO | NSA-1009 Nro. 70
SUPERVISOR DE
MANTENIMIENTO, EQUIPO
8 | MOSCOSO CALLE FRANKLIN MESIAS PESADO Y AUTOMOTRIZ

Con la finalidad de que se trasladen al cantén El Chaco, a continuar el mantenimiento,
mejoramiento y lastrado del camino vecinal Oyacachi — Sarafian — Chalpi - Mangaguaico.

Sefor Franklin Méscoso — Jefe de Grupo

Ing. José Lobato

Fiscalizara estos trabajos
» DO 709

11 AL

BIRECCION DE ; é
GESTION DE VIALIDAD

E INFRAESTRUCTURA

PARA EL DESARROLLO.
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
234-DGVID 19-11-2019

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
CANTON EL CHACO-PARROQUIA OYACACHI- INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
PROV.NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de comisién 234-DGVID, Suscrita por el Sr. Prefecto, me traslade en
calidad de CHOFER DE VEHICULO LIVIANO al Cantén el Chaco, parroquia Oyacachi, a érdenes
del Sefor Franklin Moscoso, responsable del frente de trabajo, con la finalidad de que transporte
combustible y movilice al personal que continie ejecutando el mantenimiento, mejoramiento y
lastrado del camino vecinal Oyacachi-Sarafian-Chalpi-Mangaguaico.

21-10-2019
e (CHOFER DE LA CAMIONETA CHEVROLET # 70; Sr. Pedro Tanguila, salimos del tallera las 4
de la mafiana llevando personal y repuestos para la maquinaria de la Parroquia Oyacachi
para iniciar la jornada de trabajo en QOyacachi, transportando combustible para el Tractor
CAT. # 09y la Excavadora CAT # 06.
. 1an0 1 6 ‘:C ?-ﬂ‘g

22-10-2019 EARCELADU 1

¢ CHOFER DE LA CAMIONETA CHEVROLET # 70; Sr. Pedro Tanguila, trasportando personal a
los frentes de trabajo y transportando para el almuerzo por la tarde hacia Oyacachi
combustible para el tractor CAT. # 09 la Excavadora CAT. # 06.

23-10-2019

e CHOFER DE LA CAMIONETA CHEVROLET # 70; Sr. Pedro Tanguila, trasportando personal a
los frentes de trabajo y transportando para el almuerzo por la tarde hacia Oyacachi
combustible para el tractor CAT. # 09 la Excavadora CAT. # 06.




/

}’8-10-2019

A
e CHOFER DE LA CAMIONETA CHEVROLET # 70; Sr. Pedro Tanguila, trasportando personal a
los frentes de trabajo y transportando para el almuerzo por la tarde hacia Oyacachi
combustible para el tractor CAT. # 09 la Excavadora CAT. # 06.
29-10-2019
e CHOFER DE LA CAMIONETA CHEVROLET # 70; Sr. Pedro Tanguila, trasportando personal a
los frentes de trabajo y transportando para el almuerzo por la tarde hacia Oyacachi
combustible para el tractor CAT. # 09 la Excavadora CAT. # 06.
30-10-2019
e CHOFER DE LA CAMIONETA CHEVROLET # 70; Sr. Pedro Tanguila, trasportando personal a
los frentes de trabajo y transportando para el almuerzo por la tarde hacia Oyacachi
combustible para el tractor CAT. # 09 |la Excavadora CAT. # 06.
31-10-2019

24-10-2019

e CHOFER DE LA CAMIONETA CHEVROLET # 70; Sr. Pedro Tanguila, trasportando personal a
los frentes de trabajo y transportando para el almuerzo por la tarde hacia Oyacachi

/-‘ combustible para el tractor CAT. # 09 la Excavadora CAT. # 06.

25-10-2019

e CHOFER DE LA CAMIONETA CHEVROLET # 70; Sr. Pedro Tanguila, trasportando personal a
los frentes de trabajo y transportando para el almuerzo por la tarde hacia Oyacachi
combustible para el tractor CAT. # 09 la Excavadora CAT. # 06.

e CHOFER DE LA CAMIONETA CHEVROLET # 70; Sr. Pedro Tanguila, trasportando personal a
los frentes de trabajo y transportando para el almuerzo por la tarde hacia Oyacachi
/ combustible para el tractor CAT. # 09 la Excavadora CAT. # 06.
1 ¢ 0IC ne
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e CHOFER DE LA CAMIONETA CHEVROLET # 70; Sr. Pedro Tanguila, trasportando personal a
los frentes de trabajo y transportando para el almuerzo por la tarde hacia Oyacachi
combustible para el tractor CAT. # 09 la Excavadora CAT. # 06.

06-11-2019

e CHOFER DE LA CAMIONETA CHEVROLET # 70; Sr. Pedro Tanguila, trasportando personal a
los frentes de trabajo y transportando para el almuerzo por la tarde hacia Oyacachi

B




combustible para el tractor CAT. # 09 la Excavadora CAT. # 06.

07-11-2019

e CHOFER DE LA CAMIONETA CHEVROLET # 70; Sr. Pedro Tanguila, trasportando per_sona! a
los frentes de trabajo y transportando para el almuerzo por la tarde hacia Oyacachi

combustible para el tractor CAT. # 09 la Excavadora CAT. # 06.

1 08-11-2019

e (CHOFER DE LA CAMIONETA CHEVROLET # 70; Sr. Pedro Tanguila, trasportando personal a
los frentes de trabajo y transportando para el almuerzo por la tarde hacia Oyacachi

combustible para el tractor CAT. # 09 la Excavadora CAT. # 06.

11-11-2019

e CHOFER DE LA CAMIONETA CHEVROLET # 70; Sr. Pedro Tanguila, trasportando personal a
los frentes de trabajo y transportando para el almuerzo por la tarde hacia Oyacachi

combustible para el tractor CAT. # 09 la Excavadora CAT. # 06.

12-11-2019

e CHOFER DE LA CAMIONETA CHEVROLET # 70; Sr. Pedro Tanguila, trasportando personal a
los frentes de trabajo y transportando para el almuerzo por la tarde hacia Oyacachi

combustible para el tractor CAT. # 09 la Excavadora CAT. # 06.

13-11-2019

e CHOFER DE LA CAMIONETA CHEVROLET #70; Sr. Pedro Tanguila, trasportando personal a
los frentes de trabajo y transportando para el almuerzo por la tarde hacia Oyacachi

combustible para el tractor CAT. # 09 la Excavadora CAT. # 06.

14-11-2019

e CHOFER DE LA CAMIONETA CHEVROLET # 70; Sr. Pedro Tanguila, trasportando personal a
los frentes de trabajo y transportando para el almuerzo por la tarde hacia Oyacachi

combustible para el tractor CAT. # 09 |la Excavadora CAT. # 06.

y ¢ CIC i
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
TENA -OYACACHI _ _
21-10-2019 14-11-2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
) la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA 03:50 16:32 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL — L L . | B
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm m
otros) aaaa aaaa
TENA- OYACACHI 21-10-2019 | 9350 | 44412019 | 16:32
TERRESTRE INSTITUCIONAL :

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE: 7
TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
méaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liguidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

GIDIO MERINO QUEZADA

DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

v e
eaycrLAn0 3

\ f" (
<ng. EduaEéo.rCevall
DIRECTOR DE GESTION'{

INFRAESTRUCTURAPA
DIRECCION DE
& GEBTION DE VIALIDAD

E INFRAESTRUCTURA
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Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

4
TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO SO FRANKLIN
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO
EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ

(JEFE DE GRUPO)




CIUDAD

EN*‘LEADO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Rep orte - Timbres

TIMBRE

Tena

TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO

21/10/19 3:50

21/10/19 11:58
21/10/19 16:23
22/10/19 6:20

22/10/19 12:08
22/10/19 12:32
22/10/19 16:32
23/10/19 6:17

23/10/19 12:08
23/10/19 12:31
23/10/19 22:35
24/10/19 6:23

24/10/19 12:18
24/10/19 12:38
24/10/19 16:45
25/10/19 6:15

25/10/19 12:02
25/10/1912:13

6

ACCION

1500438443 300
Entrada
Salida Almuerzo
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Salida Alimuerzo

Salida Almuerzo

25/10/19 12:38 Entrada

25/10/19 16:37 Salida

26/10/19 7:02 Entrada | < DIC 709
26/10/19 16:06 Salida @ANCELADO 1

28/10/19 3:49 Entrada

28/10/19 3:49 Entrada

28/10/19 12:05
28/10/1912:32
28/10/19 12:32
28/10/19 16:57
29/10/19 6:15

29/10/19 12:12
29/10/19 12:38

o O o o o O o o0 o o o0 ;0 o0 o0 o0 o0 o0 o0 o0 oo o0 o0 o0 o0 o0 o0 o0 o0 o o

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida

Entrada ' ™~
Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

1%

Impreso por:

S
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TIMBRE
29/10/19 16:32

30/10/19 6:18

30/10/19 12:08
30/10/19 12:38
30/10/19 16:50
31/10/19 6:20

31/10/19 12:05
31/10/19 12:05
31/10/19 12:44
31/10/19 17:44
05/11/19 3:52

05/11/19 12:19
05/11/19 12:42
05/11/19 16:31
06/11/19 6:27

06/11/19 12:11
06/11/19 12:40
06/11/19 16:42
07/11/19 6:23

07/11/19 12:06
07/11/19 12:35
07/11/19 16:48
08/11/19 6:21

08/11/19 12:03
08/11/19 12:42
08/11/19 16:31
11/11/19 3:52

11/11/19 12:03
11/11/19 12:58
11/11/19 12:58
111119 17:17
111119 17:17
12/11/19 6:12

12/11/19 12:05
12/11/19 12:39
12/11/19 16:34
13/11/19 6:19

ACCION
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Impreso por:

Pag 2 of 3

19/11/2019 09.16



TIMBRE
13/11/19 12:19

131119 12:41
13/11/19 16:53
14/11/19 6:15

14/11/19 12:04
14/11/19 12:40
14/11/19 16:32

o OO O O O O O

ACCION

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo

Salida

Impre$o por: s

Pag 3 of 3

=
o

3

19/11/2019 09.16



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE TALENTO HUMANO n
4

CERTIFICACION

Quien suscribe Doctor Luis Samaniego Mufioz - Gestion de Talento Humano-
Talleres del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, a peticion del
interesado en debida y legal forma CERTIFICO;

Que; revisados lo documentos que reposan en los archivos de nuestra Unidad
Administrativa se verifica que el sefior TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO-
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO (CAMIONETA CHEVROLET NSA-1009 N.- 70)
segun orden de comisién N.- 234-DGVID se trasladé al cantén El Chaco, a 6rdenes
del sefior Franklin Moscoso-Responsable del frente de trabajo, a fin de transportar
combustible y movilice al personal que realizara el mantenimiento, mejoramiento y
lastrado del camino vecinal Oyacachi —Sarafan- Chalpi — Mangaguaico, de acuerdo
al memorando N.- 032 -DGVID de fecha 14 de Octubre de 2019 en el cual
menciona que la fecha de salida de comisién es el 21 de Octubre de 2019.

Debiendo mencionar que la orden inicial de movilizacion esta por 20 dias, por tal
razén y con fines de liquidacion de la comision referida, doy a conocer los dias
laborados son desde el 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 30 y 31 de octubre de 2019, los
dias 05, 06, 07, 08, 11, 12, 13 y 14 de Noviembre de 2019, cumpliendo de esta
manera 17 dias de trabajo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, pudiendo el interesado hacer
uso en lo que estime conveniente, excepto en tramites judiciales.

, 5 DIc W8

Tena, 21 de noviembre de 2019

?{‘_{ﬂ:‘:ﬁ: LALU

DE GESTION DE TALENTO HUMA
TALUERES

e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

Elaborado por:
Sara Shiguango
Asistente de Apoyo Adm. 3



CERTIFICACION

Sr. FRANKLIN MESIAS MOSCOSO CALLE- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ JEFE DE GRUPO.

De los trabajos realizados en la Parroquia Oyacachi Cantén el Chaco.

CERTIFICA:

Que el sefior PEDRO TANGUILA, Portador de la cedula de ciudadania # 1500438443, Laboro como
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO DEL GAD. PROV. DE NAPO, en los trabajos de mejoramiento
mantenimiento y lastrado del camino vecinal Oyacachi, Sarafian, Chalpi. Durante las siguientes
semanas, del 21 al 25; de Octubre del 28 al 31; de Octubre del 05 al 08 de Noviembre y del 11 al
14 de Noviembre de 2019. Total 17 dias. Se encontrd inconsistencias en el reloj biométrico en
trascurso de la jornada los dias 21-10-2019 entrada del Almuerzo no existe, trabajo 8 horas
laborables, 26-10-2019 salida al almuerzo y entrada del almuerzo no existe laboro 8 horas
laborables.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de este
certificado como estime conveniente, excepto para tramites legales.

Tena, 19 de Noviembre de 2019

~n 1 6 DIC Wi
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

: PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, 19 de noviembre de 2019

Yo Ing. JOSE LOBATO - en calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO con CI: 150043844-3; CHOFER DE
VEHICULO LIVIANO (CAMIONETA CHEVROLET NSA 1009 No. 70), laboré en una jornada
de 17 (diecisiete) dias laborables conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
5 Dias Lunes a Viernes 21-22-23-24-25 (Octubre 2019)
4 Dias Lunes a Jueves 28-29-30-31 (Octubre 2019)
4 Dias Martes a Viernes 05-06-07-08 (Noviembre 2019)
4 Dias Lunes a Jueves 11-12-13-14 (Noviembre 2019)

TOTAL: 17 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: Trasladar al personal hacia el sector para realizar los trabajos de
Mantenimiento, Mejoramiento y Lastrado del camino vecinal Oyacachi - Sarafian - Chalpi
- Mangaguaico en la comunidad y parroquia Oyacachi, cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,




HOSTAL UKUMARI

PARION AIGAJE
IVIA MARTINA
Dir: 30 de/Marzo s/n Telf: 0939 899 510

FACTURA $002-001
RUC. 1500705353001

000000226

El Chaco — Ecuador
e-mail: hostalukumari@gmail.com AUT.SRI. 1125275793
RIZADO NO \
recH: | A4 - A1- w17 Telf:
cwente|  Pedro  Towgeila
DIRECCION: [ Gt
RUC./QI. 450043 8443  Giapem I
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T JE505 DSWALDO PIEDRA MOYA RUC. 1707814568001 AUT. N 1778
RGOSTO/2019 DEL 201 AL 300 CADUCA 07/ AGOSTO /2020

COMEDOR OYACACHERA s

AIGAJSEERISIS(;‘\;Q“NL MARIA ZOILA FACTURA S001-001 )
B iy couo?n?v“;s'ggis RUC. 1712217957001
Matriz: Diego de Robles S/N y Laura
Castro Telf 062 991 823 /0985 697 632 O 0 O O 0 D 3 O 4
A El Chaco - Ecuador
e-mail: nancy3veronica@hotmail.com  \_ BUT IS Tietoyeens 4
(recis: A4 — 41 — 2019 Tolf
CLIENTE: Pedvo 1 auguita
DIRECCION: ] Cma o
R.U.C. /C.I. >3
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MEMORANDO S/N

INTEGRANTES DEL GRUPO DE PROTOCOLO

Tena, 20 de Agosto del 2013

PARA: SUSANN ESCOBAR
ROCIO LEON
EDURADO REYES
JAIME ALMEIDA
PATRICIA ORTI

MARINA FRIO

LIA PAREDES

Sirvase colaborar coMmo integrante del grupo de Protocolo de la Institucidn, el dia Viernes 23
de Agosto del 2013/ a las 09:30 am, al acto de Rendicién de Cuentas por parte del Sr. Prefecto
del Gobierno Autonomo Provincial de Napo ,segiin Memorandum No 136-SG, de fecha

15/08/2013, del Secretario General, evento que seTealizara & el Auditorium del GADPN.

ann

nEscobar

COORDINADORA DE PROTOCOLO

NOTA: : Venir con el terno negro de la sesién Solemne (Falda y chaqueta)




GADrural

acachi

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODETRABAIJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:;

Que el sefior TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO, portador de cédula de ciudadania
Nro. 150043844-3, labor6 como CHOFER DE VEHICULO LIVIANO conduciendo la
CAMIONETA CHEVROLET NSA-1009 #70. Laboro las siguientes semanas del 21 al
25; 28 al 31 de octubre de 2019 y 05 al 08: 11al 14 de noviembre de 2019 (17
dias) Apoyando al personal al lugar de trabajos de Mantenimiento, Mejoramiento y
lastrado de camino vecinal Oyacachi - Sarafan — Chalpi - Mangaguaico en la
comunidad y parroquia de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere: excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 14 de noviembre del 2019

Atentamente,

\8
@ANCELADO 16 oI L
7 3 oA
/éf/w 19"??}//‘:( e

Mauricjo Benjamin Parion A.
PRESIDENTE

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef 062 991 868 casa

19




ORDEN DE MOVILIZACION No. 3966

(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
e ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-10-21 Hora 07:30 Hasta 2019-10-25 Hora 17:30

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL DE GRUPO DE TRABAJO PARA EL MANTENIMIENTO,
MEJORAMIENTO Y LASTRADO DEL CAMINO VECINAL OYACACHI - SARANAN - CHALPI -
MANGAHUAICO, PARA CUMPLIR CON LA PLINIFICACION SEMANAL.

nt 0 m‘!

No. Ocupantes 5 m{;m"ﬁ' Uu 1 f L
AUTORIZACION

Fecha 2019-10-18 No. Comunicacion MEMORANDO No. 2309-2019-

DGVID

Lugar Origen NAPO-TENA

Lugar Destino NAPO, CHACO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin
3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO Cafgo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500438443 Tipd de Licencia‘ ; E‘_ AT 1 [, {,‘ \C m"

GANCELAV

4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa NSA1009 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX

Color DORADO Nuamero Matricula A1486264
5. DATOS DEL SOLICITANTE
Nombres ING. EDUARDO CEVALLOS CASTILLO éargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E

INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
Realizado Por TANGUILA COQUINCHE LUIS ANIBAL

Fecha de Emision  2019-10-18 16:16




| g ORDEN DE MOVILIZACION No. 5702
' (Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
e ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

ouL §§TABO

\ 1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-10-28 Hora 04:00 Hasta 2019-10-31 Hora 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE A LA PARROQUIA OYACACHI, MOVILIZANDO AL
PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, A REALIZAR TRABAJOS DE _
MANTENIMIENTO, MEJORAMIENTO Y LASTRADO DEL CAMINO VECINAL OYACACHI - SARANAN -

CHALPI - MANGAHUAICO, PLANIFICACION. A ORDENES DEL SENOR FRANKLIN MOSCOSO - JEFE
DE GRUPO

[ No. Ocupantes 5
AUTORIZACION
Fecha 2019-10-26 No. Comunicacion MEMORANDO No 2353-DGVID

Lugar Origen NAPO - TENA
Lugar Destino TENA - OYACACHI - SARANAN - CHALPI - MANGAHUAICO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500438443 Tipo de Licencia E n(c n
@aNCELADO 1§

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa NSA1009 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX

Color DORADO Numero Matricula A1486264

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. EDUARDO CEVALLOS Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

Fecha de Emisiéon 2019-10-26 13:34




ORDEN DE MOVILIZACION No. 4001
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

Fecha de Vigencia Desde 2019-11-05 H;:ra 04:00 Hasta 2019-11-08 Hora 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE MOVILIZAR, A LOS SUPERVISORES, TRABAJADORES Y TECNICOS EN LOS

CON LA FINALIDAD DE REALIZAR TRABAJOS: MANTENIMIENTO, MEJORAMIENTO Y LASTRADO DEL
CAMINO VECINAL OYACACHI - SARANAN - CHALPI - MANGAHUAICO

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2019-10-31 No. Comunicacién MEMORANDO No. 2421-2019-

DGVID

Lugar Origen NAPO-TENA

Lugar Destino TENA,CHACO-OYACACHI

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin
3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A
Nombres TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO Cargo CHOFER

Nimero de Cédula / Pasaporte 1500438443 Tipo de Licencia E

ol
: o
4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO @ANCELADUY 1V ¥
Namero de Placa NSA1009 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX
Color DORADO Namero Matricula A1486264
5. DATOS DEL SOLICITANTE
Nombres  ING. EDUARDO CEVALLOS CASTILLO Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
Realizado Por TANGUILA COQUINCHE LUIS ANIBAL
Fecha de Emisiéon  2019-10-31 13:37




ORDEN DE MOVILIZACION No. 4027
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD
Institucion GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
RUC 1560000190001
2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN
Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-11-11 Hora 04:00 Hasta 2019-11 -14 Hora 18:00

Motivo

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2019-11-08
Lugar Origen NAPO-TENA

Lugar Destino NAPO, CHACO-OYACACHI

Kilometraje Inicio

CON LA FINALIDAD DE TRASLADAR AL SUPERVISOR, OPERADORES Y PERSONAL TECNICO AL
CANTON EL CHACO, A CONTINUAR EL MANTENIMIENTO, MEJORAMIENTO Y LASTRADO DEL
CAMINO VECINAL OYACACHI-SARANAN-CHALPI-MANGAGUAICO

No. Comunicacion MEMORANDO No.032-2019-
DGVID

.Ou\L'.m’

Kilometraje Fin \

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO

Numero de Cédula / Pasaporte 1500438443

Cargo CHOFER

TipodeLicencia E SANCRI AnN 1 B U[[‘

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1009 Marca / Modelo

Color DORADO Ndamero Matricula

CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX
A1486264

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. EDUARDO CEVALLOS

Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

Realizado Por

Fecha de Emision 2019-11-08 16:48

TANGUILA COQUINCHE LUIS ANIBAL

[




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

CERTIFICACION:

El sr. Bayron Narvaez Rosado.- ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3-RESPONSABLE DE LA ELABORACION
DE RASTREO SATELITAL DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA ENTIDAD., CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la CAMIONETA
CHEVROLET. NRO.70; conducida por el sefior Pedro Alberto Tanguila Grefa, quien laboro las semanas:
Semana del 21 al 25 de octubre, semana del 28 al 31 de octubre, semana del 05 al 08 de noviembre y semana
del 11 al 14 de noviembre del 2019, Apoyando para mantenimiento , mejoramiento y lastrado del camino
vecinal Sarafian-Chalpi-Mangaguaico, en la comunidad y parroquia Oyacachi, segln consta en la certificacion
de los Representantes del GAD parroquial de Oyacachi, una vez revisados los Reportes del Sistema de Rastreo
del Automotor antes citado me permito manifestar que el Sistema de rastreo no registra los dias 22,23,29 ,30
y 31 de octubre del 2019 que el sefior se da la vuelta por Ambato por mal estado del puente de Cosanga, asi
mismo los dias 6,7,8,11,12,13 y 14 de noviembre; antes mencionados debido a la localidad donde se
encontraba laborando. Cabe sefialar ademas, que la direccion de acuerdo a la ubicacién (mapa) del automotor
aqui descrito brinda una orientacién de la posicion durante la jornada; puede variar debido a que el sistema
de GPS, no siempre registra el mismo punto de referencia de interés mas proximo.

Adjunto al presente el reporte(Mapa) que consta en el sistema de Rastreo Satelital del dispositivo GPS, con los
dias que registran posicion en la plataforma de OMNILOGIK-KUNANSOLFT; detalladamente de acuerdo a los
lugares donde se hallaba laborando mencionado automotor.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

, ¢ Dic 09

Tena, 20 de noviembre del 2019.

SR. BAYRON NARVAEZ ROSADO
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

e 9

Av. 15 de Noviembre y Zamora




&%&%;28/10/2019 90m de Av. 15 de Noviembre Y Umbini |10m de Alejandro Pasos Y Bafios 3 minuto(s) 0.55 15
-".;.,v-d?é'n 1:00:40
., .--|28/10/2019  |ESTACIONADO 10m de Alejandro Pasos Y Bafios 2 Hora(s) 38 0
===—1:03:40 minuto(s)
m'l..,"_ ~ 28/10/2019 |10m de Alejandro Pasos Y Bafios 30m de Av. 15 de Noviembre Y 11 minuto(s) 1.96 28
2= 3:42:03 Ambato
' |28/10/2019  |ESTACIONADO 30m de Av. 15 de Noviembre Y 20 minuto(s) 0
3:53:16 Ambato
2{28/10/2019  |30m de Av. 15 de Noviembre Y Ambato |60m de Avenida Interocednica Y 17 1 Hora(s) 44 70.56 115
= 14:13:42 DE ENERO minuto(s)
28/10/2019 |ESTACIONADO 60m de Avenida Interocednica Y 17 {45 minuto(s) 0
5:58:02 DE ENERO
1128/10/2019  |60m de Avenida Interoceanica Y 17 DE |0m de Panamerica Sur 3 Dia(s) 6 190.1 94
6:43:24 ENERO Hora(s) 47 4
] minuto(s)
ESTACIONADO Om de Panamerica Sur 34 minuto(s) 0
0m de Panamerica Sur 50m de Salinas Y Machala 4 Hora(s) 20 186.9 103
minuto(s) 1
ESTACIONADO 50m de Salinas Y Machala 16 minuto(s) 0
| = ={31/10/2019  |50m de Salinas Y Machala 10m de Bafios Y Gabriel Espinoza 1 minuto(s) 0.11 11
25 (18:41:49
e
. .--{31/10/2019 |ESTACIONADO 10m de Barios Y Gabriel Espinoza 17 minuto(s) 0
=—18:43:02
~ = 2131/10/2019 |10m de Bafios Y Gabriel Espinoza 530m de E45 Y E20 5 minuto(s) 0.78 28
19:00:50 E
31/10/2019  |ESTACIONADO a 530m de E45 Y E20 4 Dia(s) 9 0
19:06:28 Hora(s) 54
E minuto(s)
R 05/11/2019_ 530m de E45 Y E20 u; 480m de E45 Y E20 4 Dia(s) 19 157.8 80
45:01:22 , Hora(s) 41 3
— 2
v minuto(s)
10/11/2019  |ESTACIONADO i 480m de E45 Y E20 1 Dia(s) 4 0
0:42:27 =2 Hora(s) 30
(5 minuto(s)
11/11/2019  |480m de E45 Y E20 % EN RUTA: 80m de Zamora Y 3 Dia(s) 15 2299 84
5:13:19 Llanganates Hora(s) 32 3
minuto(s)

-

! & ELABORADO POR:




i FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS |VEL. MAX. CONSUMO |REFERENCIA
09/12/2019  |RUTA DE DISPOSITIVO: CHEVROLET D-
16:06:54 MAX - NSA1009
- ] =|21/10/2019 60m de Avenida Interoceanica Y 17 2 Hora(s) 11 71.68 89 0
S =14:00:44 DE ENERO minuto(s)
_..{21/10/2019 ESTACIONADO 60m de Avenida Interoceanica Y 17 42 minuto(s) 0 0
===16:12:41 DE ENERO
= =
"-_ '."._ 21/10/2019 |60m de Avenida Interoceanica Y 17 DE |0m de Troncal Amazonica 6 minuto(s) 3.29 41 0
SRR 6:55:34 ENERO
ESTACIONADO Om de Troncal Amazonica 28 minuto(s) 0 0
Om de Troncal Amazonica 30m de E35 Y 10 de Agosto 3 Dia(s) 10 385.8 109 0
Hora(s) 51 5
minuto(s)
ESTACIONADO 30m de E35 Y 10 de Agosto 17 minuto(s) 0 0
30m de E35 Y 10 de Agosto 40m de E35 Y Isabela 6 minuto(s) 0.84 39 0|Termina a 602 mts de CAYAMBE
~..|24/10/2019  |ESTACIONADO 40m de E35 Y Isabela 21 minuto(s) 0 0|Estacionado a 602 mts de
=—==118:45:05 CAYAMBE
‘-_*-,-"-‘ 24/10/2019  |40m de E35 Y Isabela 10m de Av. 15 de Noviembre Y Galo |21 Hora(s) 15 143.6 104 0|Estacionado a 602 mts de
= = = [19:06:19 Plaza Lazo minuto(s) CAYAMBE
i
_.--|25/10/2019  |EST. ACIONADO 10m de Av. 15 de Noviembre Y Galo |15 Hora(s) 19 0 0|Estacionado a 602 mts de
= 16:21:32 Plaza Lazo minuto(s) CAYAMBE
b . ={26/10/2019  [10m de Av. 15 de Noviembre Y Galo 20m de Av. Pano Y Segundo Baquero |23 minuto(s) 2.92 38 0
2= = 17:40:58 Plaza Lazo
=5
_|26/10/2019  |ESTACIONADO 20m de Av. Pano Y Segundo Baquero |42 minuto(s) 0 0
20m de Av. Pano Y Segundo Baquero  |90m de Av. 15 de Noviembre Y Umbini|1 Hora(s) 13 9.03 58 0
minuto(s)
26/10/2019 |ESTACIONADO 90m de Av. 15 de Noviembre Y Umbini|1 Hora(s) 12 0 0
10:00:39 minuto(s)
90m de Av. 15 de Noviembre Y Umbini |70m de Av. 15 de Noviembre Y Umbini |3 minuto(s) 0.39 0 0
ESTACIONADO 70m de Av. 15 de Noviembre Y Umbini|22 minuto(s) 0 0
70m de Av. 15 de Noviembre Y Umbini |90m de Av. 15 de Noviembre Y Umbini|25 minuto(s) 2.47 32 0
ESTACIONADO 90m de Av. 15 de Noviembre Y Umbini|1 Dia(s) 12 0 0
Hora(s) 55

minuto(s)
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SR. BAYRON NARVAEZ ROSADO

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
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DESDE: lunes 21 de octubre del 2019 07:30:00 Distanda: 1472.55 Kms
HASTA: jueves 14 de noviembre del 2019 22:00:00 Consumo: 0 Gals
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Fecha: 23-12-2019

Hora: 11:44:8

Num. Ref. BCE.:14944051

Institucién Piblica: GAD PROV NAPO - FID

~_ #Cta.: 1210010

# Cta. Cte: 3600186

Institucién Receptora: BANCO DEL AUSTRO

# Cta | ‘ # s }- _ -
iNom.Ins.FinancierJ Ben. |[Monto|Referencia/Ced.ldent.| Nom Ben. ‘Fec Proc Banco| Estado
MORETA MORALES
BANCO DEL AUSTRO [[15588950|| 102.50 1600167694|[MANUEL MESIAS 2{|16-12-2019 00:00:00 ACREDITADA
‘ ANGUILA GREFA
BANCO DEL AUSTRO ||15573708|| 487.50 1500438443|[PEDRO ALBERTO 2||16-12-2019 00:00:00 ACREDITADA
VILLACIS ALVAREZ
BANCO DEL AUSTRO [[15582219|| 215.60 1500200389|[EDISON IVAN 16-12-2019 00:00:00) ACREDITADA!
Total: || 805.60|Reg.:3| |

%
E

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14944051&fec_inicio=16-12-2019&fec fin=16-12-20... 23/12/2019




